天津市人力资源和社会保障局
津人社办函〔2020〕78号

市人社局关于公布第二届天津市技工院校教师
职业能力大赛获奖名单的通知
各办学主管部门，各技工院校：
根据《市人社局关于印发第二届天津市技工院校教师职业能力大赛实施方案的通知》（津人社办函〔2019〕683号）安排，我市于2019年11月至12月举办了第二届天津市技工院校教师职业能力大赛。经校赛、市赛、专家评定、网上公示环节，天津市电子信息技师学院徐培钧等27名同志获个人奖，天津市劳动保障技师学院等9个单位获组织奖，现将获奖名单予以公布。
希望获奖教师再接再厉，积极发挥带头示范作用，不断改进教学方法，提高教育教学水平。各技工院校要加强教师队伍建设，及时兑现相关待遇，提升我市技工教育办学质量。

附件：第二届天津市技工院校教师职业能力大赛获奖人员
（单位）名单

2020年1月22日

（此件主动公开）

附件
第二届天津市技工院校教师职业能力大赛
获奖人员（单位）名单
一等奖（7人）
	机械类
	徐培钧
	天津市电子信息技师学院

	电工电子类
	邵洁
	天津职业技术师范大学附属高级技术学校

	信息类
	王甜
	天津市电子信息技师学院

	交通类
	曹宁
	天津市电子信息技师学院

	财经商贸类
	刘萍
	天津市劳动保障技师学院

	思政课
	孟妹
	天津市机电工艺学院

	公共类
	陈丽娟
	天津市机电工艺学院

二等奖（9人）
	机械类
	曹学坤
	天津市劳动保障技师学院

	机械类
	任莹
	天津市机电工艺学院

	电工电子类
	张万达
	天津市电子信息技师学院

	信息类
	岳园杰
	天津市机电工艺学院

	交通类
	吕科东
	天津市电子信息技师学院

	交通类
	魏洪英
	天津市交通技师学院

	财经商贸类
	齐萍
	天津市劳动保障技师学院

	思政课
	张亚丽
	天津市电子信息技师学院

	公共类
	陈娟
	天津市电子信息技师学院

三等奖（11人）
	机械类
	李玲飞
	天津职业技术师范大学附属高级技术学校

	机械类
	王宣方
	天津市电子信息技师学院

	机械类
	王涵蓉
	天津市劳动保障技师学院

	电工电子类
	刘忠健
	天津市机电工艺学院

	信息类
	贾玫
	天津职业技术师范大学附属高级技术学校

	交通类
	孙增民
	天津市劳动保障技师学院

	交通类
	张熹
	天津市机电工艺学院

	交通类
	刘浩
	天津市人力资源和社会保障局第二高级技工学校

	财经商贸类
	徐文燕
	天津市电子信息技师学院

	思政课
	白君华
	天津市劳动保障技师学院

	公共类
	刘楠
	天津市人力资源和社会保障局第二高级技工学校

优秀组织奖（9个）
	天津市劳动保障技师学院

	天津市电子信息技师学院

	天津市机电工艺学院

	天津职业技术师范大学附属高级技术学校

	天津交通技师学院

	天津市人力资源和社会保障局第二高级技工学校

	天津市公用技师学院

	天津市翔宇科技贸易学校

	中铁十八局集团有限公司技工学校

PAGE
―2―